

Årsredovisning

för

Lyckebo Plåt och Bygg AB

556962-4512

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Örnborn, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Lyckebo Plåt och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster och försäljning av tjänster och produkter inom bygg och plåtslageri och taksäkerhet. Bolaget utför även tjänster inom bil- och verkstadsdrift.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 51%. Detta beror på att företaget har haft färre uppdrag detta år.

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 575	5 229	6 687	4 171
Resultat efter finansiella poster	-324	-199	40	121
Soliditet (%)	neg	19	12	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 013	-199 174	220 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 174	199 174	0
Årets resultat			-323 792	-323 792
Belopp vid årets utgång	50 000	170 839	-323 792	-102 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	170 839
årets förlust	-323 792
	-152 953
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-152 953
	-152 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 574 876	5 229 043
Övriga rörelseintäkter		0	80 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 574 876	5 309 265
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 297 220	-3 535 269
Övriga externa kostnader	2	-741 270	-692 148
Personalkostnader	3	-688 394	-1 130 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 640	-109 687
Summa rörelsekostnader		-2 867 524	-5 467 705
Rörelseresultat		-292 648	-158 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 860	1 456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 004	-42 190
Summa finansiella poster		-31 144	-40 734
Resultat efter finansiella poster		-323 792	-199 174
Resultat före skatt		-323 792	-199 174
Årets resultat		-323 792	-199 174

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	452 873	593 513
Summa materiella anläggningstillgångar		452 873	593 513
Summa anläggningstillgångar		452 873	593 513
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 116	100 939
Övriga fordringar		40 063	69 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 517	131 420
Summa kortfristiga fordringar		172 696	302 125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 813	297 868
Summa kassa och bank		130 813	297 868
Summa omsättningstillgångar		303 509	599 993
SUMMA TILLGÅNGAR		756 382	1 193 506

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		170 839	370 013
Årets resultat		-323 792	-199 174
Summa fritt eget kapital		-152 953	170 839
Summa eget kapital		-102 953	220 839
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		489 348	505 249
Summa långfristiga skulder		489 348	505 249
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 252	14 076
Leverantörsskulder		137 246	175 273
Övriga skulder		169 104	210 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 385	67 988
Summa kortfristiga skulder		369 987	467 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		756 382	1 193 506

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	452 873	593 513
	452 873	593 513

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 124.619 kr (137.729 kr).

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	839 501	136 301
Inköp		703 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	839 501	839 501
Ingående avskrivningar	-245 988	-136 301
Årets avskrivningar	-140 640	-109 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-386 628	-245 988
Utgående redovisat värde	452 873	593 513

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som betalas senare än fem år från balansdagen	428 340	448 945
	428 340	448 945

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Almunge 2025-10-30

Markus Örnborn
Markus Örnborn

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
